

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง**

1. **ชื่อโครงการ** จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงโครงการปรับปรุงถนนลูกรังสายบ้านบุญแจ่ม หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำเลา เชื่อมถนนสายห้วยยา - ร่องเข้ม บ้านใหม่จัดสรร หมู่ที่ 5 ตำบลร่องเข้ม อำเภอร่องขวาง จังหวัดแพร่ ขนาดความกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 3,000.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่กำหนด พิกัดเริ่มต้น E641271 N2020560 สิ้นสุด E639441 N2021137
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่
2. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** 328,860.-บาท (สามแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน)
3. **วันที่กำหนดราคากลาง** 28 พฤศจิกายน 2560
4. **แหล่งที่มาของราคากลาง**
โดยให้ใช้ราคาขึ้นลงตามราคาท้องตลาดในแต่ละวัน
5. **รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง**
 - 1.นายประสพ สีนุย ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ประธานกรรมการ
 - 2.นายรัชชัย จิกัน ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 - 3.นายธีระชัย มั่งกุลมา ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ร่างขอบเขตการจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นและรายละเอียดราคากลาง
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ กองช่าง

ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสายบ้านบุญแจ่ม หมู่ที่ ๑ ตำบลน้ำเลา เชื่อมถนนสายห้วยยา
- ร่องเข็ม บ้านใหม่จัดสรร หมู่ที่ ๕ ตำบลร่องเข็ม อำเภอร่องกาง จังหวัดแพร่ ขนาดความกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร
ยาว ๓,๐๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๐๐๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่
พิกัดเริ่มต้น E๖๔๑๒๗๑ N๒๐๒๐๕๖๐ สิ้นสุด E๖๓๙๔๔๑ N๒๐๒๑๑๓๗

ภายในวงเงินงบประมาณ ๓๒๘,๘๖๐.- บาท (สามแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน)

๑. รายการวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

| | |
|----------------------------|-----------------------|
| ๑.๑ น้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๑/๙๕ | จำนวน.....ลิตร |
| ๑.๒ น้ำมันเบนซิน ๙๕ | จำนวน.....ลิตร |
| ๑.๓ น้ำมันดีเซล | จำนวน ๑๒,๑๘๐.....ลิตร |
| ๑.๔ น้ำมันวีพาวเวอร์ดีเซล | จำนวน.....ลิตร |
| ๑.๕ น้ำมันหล่อลื่น | จำนวน.....ลิตร |

๒. ระยะเวลาการใช้น้ำมัน ระหว่างวันที่ ๗ - ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๐

๓. การเบิกจ่ายเงิน เป็นไปตามใบแจ้งหนี้ที่จ่ายจริง (หลังจากเสร็จสิ้นโครงการ.)

๔. ใช้ราคาขึ้นลงตามราคาท้องตลาดในแต่ละวันและให้คิดตามจำนวนลิตรตามใบสั่งน้ำมันที่ใช้จริงและไม่เกินวงเงิน
ที่กำหนด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประสพ สีนุย)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธวัชชัย จีกัน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระชัย มั่งกุลณา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อนุมัติ

.....
(.....)

นาย.....

นาย.....

๒๕๖๐

*หากใช้วงเงินตั้งแต่ ๑๐,๐๐๐ บาทเป็นต้นไป ผู้รับผิดชอบ ลงนาม ๓ คน พร้อมจัดทำคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดขอบเขต
และคุณลักษณะ :

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ประมาณการ : โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสายบ้านบุญแจ่ม หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำเลา เชื่อมถนนสายห้วยยา - ร่องเข็ม บ้านใหม่จัดสรร หมู่ที่ 5 ตำบลร่องเข็ม อำเภอร่องวาง จังหวัดแพร่
ขนาดความกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 3,000.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร

| ที่ | รายการ | ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น | | | อื่นๆ | | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
|-----|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------|--------------|----------------|---------------------|--------------|------------------------|----------|-------------------------|
| | | จำนวน (ลิตร) | ราคา/หน่วย (บาท) | รวม (บาท) | จำนวน (วัน) | ราคา/หน่วย (บาท) | รวม (บาท) | | | |
| 1 | รถยนต์สำรวจและตรวจการณ์ | ทำงาน 20 วัน | 400 | 27.00 | 10,800 | - | - | - | 10,800 | 1. ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง |
| 2 | รถเทเลอร์ | ทำงาน 4 เที่ยว | 180 | 27.00 | 4,860 | - | - | - | 4,860 | และหล่อลื่น |
| 3 | รถเกรดเดอร์ | ทำงาน 20 วันๆละ 120 ลิตร | 2,400 | 27.00 | 64,800 | - | - | - | 64,800 | อาจเปลี่ยนแปลงไปตาม |
| 4 | รถขุดตัก | ทำงาน 20 วันๆละ 120 ลิตร | 2,400 | 27.00 | 64,800 | - | - | - | 64,800 | ราคาตามท้องตลาด |
| 5 | รถบรรทุกดิน (จำนวน 2 คัน) | ทำงาน 20 วันๆละ 140 ลิตร | 2,800 | 27.00 | 75,600 | - | - | - | 75,600 | |
| 6 | รถบรรทุกน้ำ | ทำงาน 20 วันๆละ 70 ลิตร | 1,400 | 27.00 | 37,800 | - | - | - | 37,800 | 2. ค่าใช้จ่ายสามารถ |
| 7 | รถพาร์แทรกเตอร์ | ทำงาน 20 วันๆละ 60 ลิตร | 1,200 | 27.00 | 32,400 | - | - | - | 32,400 | ถัวเฉลี่ยได้ทุกรายการ |
| 8 | รถบดล้อเหล็ก | ทำงาน 20 วันๆละ 70 ลิตร | 1,400 | 27.00 | 37,800 | - | - | - | 37,800 | |
| 9 | ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ | จำนวน 10 คน ทำงาน 20 วัน | - | - | - | - | - | 31,140 | 31,140 | |
| | | รวมทั้งสิ้น | 12,180 | 27.00 | 328,860 | - | - | 31,140 | 360,000 | |
| | | | | | | | | (สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน) | | |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายธวัชชัย จีกัน)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นายประสพ สีนุย)
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายทรงพร พรประสาท)
นักบริหารงานช่างระดับต้น รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายเลรี ทรงศักดิ์)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาการชั่วคราวแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่